
 

 

                                                                                              Konstancin-Jeziorna, 26.07.2022 r. 
 

Do wszystkich 

Uczestników postępowania 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej 

wartości powyżej progu określonego na podstawie prawnej wskazanej w art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2019.2019 z dnia 2019.10.24- dalej: p.z.p.) którego przedmiotem jest usługa transportu sanitarnego 

karetką typu:  „S” , „T” i „P” Ogłoszenie nr 2022/S 098-270363 z dnia 20.05.2022 r.  

Znak sprawy  PN-33/2022. 

 

Szanowni Państwo 

W dniu 05.07.2022 r. odbyło się otwarcie ofert.  

 

Wpłynęły następujące oferty: 

Oferta nr 1 
Luxury Medical Care Grzelak Krausse Sp. k. 
ul. Słomińnskiego 17/47 
00-195 Warszawa  
Pakiet 1 z ceną netto/brutto 69.150,00 zł w skali miesiąca 
Odległość Wykonawcy  od siedziby Zamawiającego: 17,2 km 
Oferta nr 2 
Medicover Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 96 
00-807 Warszawa 
Pakiet 3 z ceną netto/brutto 73.312,50 zł w skali miesiąca 
Odległość Wykonawcy  od siedziby Zamawiającego:  brak danych 
Zamawiający informuje, że oferta Wykonawcy – Medicover Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, złożona w zakresie 

Pakietu nr 3 została odrzucona. Podstawa prawna – art. 226 ust. 1 pkt. 5 p.z.p. tj. jej treść jest niezgodna z warunkami 

zamówienia. Zamawiający w zapisach SWZ (Rozdział V A. pkt 2 pkt. 1)) ww. postępowania o zamówienie publiczne 

wymagał podania odległości od siedziby Zamawiającego w Pruszkowie ul. Warsztatowa 1. Wykonawca nie podał 

danych. 

Oferta nr 3 
Falck Medycyna Sp. z o.o. 
ul. Jana Olbrachta 94 
01-102 Warszawa 
Pakiet 2 z ceną netto/brutto 19.500,00 zł w skali miesiąca 
Odległość Wykonawcy  od siedziby Zamawiającego: brak danych 

Zamawiający informuje, że oferta Wykonawcy – Falck Medycyna Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, złożona w 

zakresie Pakietu nr 3 została odrzucona. Podstawa prawna – art. 226 ust. 1 pkt. 5 p.z.p. tj. jej treść jest niezgodna z 

warunkami zamówienia. Zamawiający w zapisach SWZ (Rozdział V A. pkt 2 pkt. 1)) ww. postępowania o zamówienie 

publiczne wymagał podania odległości od siedziby Zamawiającego w Konstancinie-Jeziornie, ul. Wierzejewskiego 12. 

Wykonawca nie podał danych. 

Pakiet 3 z ceną netto/brutto 187.700,00 zł w skali miesiąca 

Odległość Wykonawcy  od siedziby Zamawiającego: brak danych 

Zamawiający informuje, że oferta Wykonawcy – Falck Medycyna Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, złożona w 

zakresie Pakietu nr 3 została odrzucona. Podstawa prawna – art. 226 ust. 1 pkt. 5 p.z.p. tj. jej treść jest niezgodna z 

warunkami zamówienia. Zamawiający w zapisach SWZ (Rozdział V A. pkt 2 pkt. 1)) ww. postępowania o zamówienie 

publiczne wymagał podania odległości od siedziby Zamawiającego w Pruszkowie ul. Warsztatowa 1. Wykonawca nie 

podał danych. 



 
 
 
 
 

 
 

Oferta 4 

Luktrans Sp. z o.o. 

ul. Baleya 12 lok. 71 

02-132 Warszawa 

Pakiet 1 z ceną netto/brutto 127.800,00 zł w skali miesiąca – liczba punktów 32,46 

Odległość Wykonawcy  od siedziby Zamawiającego: 27 km -  liczba punktów 25,48 

Łączna liczba punktów: 57,94. 

 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2  ustawy Prawo Zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.  (Dz. U. 2021 poz. 1129) 
zawiadamiamy o wyborze najkorzystniejszej oferty: 
 
 

Oferta nr 1 
Luxury Medical Care Grzelak Krausse Sp. k. 
ul. Słomińskiego 17/47 
00-195 Warszawa  
Pakiet 1 z ceną netto/brutto 69.150,00 zł w skali miesiąca -  liczba punktów 60 
Odległość Wykonawcy  od siedziby Zamawiającego: 17,2 km -  liczba punktów 40 
Łączna liczba punktów: 100. 
 
 
 

W związku z wystąpieniem przesłanki wskazanej w artykule 255 pkt 3 (cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub 

oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba 

że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty) uPzp Zamawiający unieważnia 

przedmiotowe postępowanie w Pakiecie nr 1. 

 

W związku wystąpieniem przesłanki z art. 255 ust. 1 Ustawy PZP  Zamawiający unieważnia postępowanie w Pakiecie 

2 i Pakiecie 3. 

 

 

                  

 

 

 

 
    

 

                       Z poważaniem                                 

 
 


